Quý Yêu Trời - Cổ nhạc - Thanh Mai
https://youtu.be/KbUWXcyYdPA

Ban video kính mời

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1.Kính xin Quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho Bạn Đạo NGUYỄN THỊ CAM – là thân
mẫu của Bạn Đạo Nguyễn Xuân Nhân và bà nội của Bạn Đạo Nguyễn Văn Sơn thuộc Hội Ái
Hữu Vô Vi Đức Quốc
Sinh năm 1930 Canh Ngọ
Từ trần lúc 08 giờ 10 phút ngày 28 tháng 01 năm 2023 (tức ngày 07 tháng 01 năm Quý Mão
ÂL) tại Cần Thơ, Việt Nam
Hưởng thọ 94 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.
Chân thành cảm ơn Quý Bạn Đạo
Hội Ái Hữu Vô Vi Đức Quốc kính báo

2.Kính xin quý bạn đạo thiền hướng tâm cho THIỆN TÔN 45 tuổi bệnh ung thư máu đang điều
trị tại bịnh viện ở Virginia được tai qua nạn khỏi.